中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2019〕7号

上海海关学院党委关于印发《上海海关学院

党委2019年工作要点》的通知

本校各部门、系（部）：

为深入贯彻落实全国教育大会、全国海关工作会议、全国海关党的建设工作会议精神，全面贯彻党的教育方针，结合海关总署党委、上海市教卫工作党委的部署要求，校党委研究制定了2019年工作要点，并对工作任务进行了分解，同时对2019年党委中心组学习进行了部署，现予以印发。
请各部门认真组织学习，结合部门实际，研究制定本部门的工作计划，突出重点，明确分工，抓好落实，切实推动各项工作取得实效。
特此通知。
	附件：
	1．上海海关学院党委2019年工作要点

2．上海海关学院党委2019年度理论学习中心组学习方案

3．上海海关学院党委2019年工作要点任务分解表

                            中共上海海关学院委员会

                           2019年4月20日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2019年4月22日印发

— 1 —